DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO MICROBIOLÓGICA
DE CREMES LANETTE PRODUZIDOS EM FARMÁCIAS MAGISTRAIS DO MUNICÍPIO
DE FOZ DO IGUAÇU/PR de autoria de LIARA CRISTINA GANASSOLI SCHISLER,
SIMONE PUCHALSKI, ANA CAROLINA MARTINS GOMES, ALINE PREVE, SHEILA
CAROLINE VENDRAME MAIKOT, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88994

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88994